
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2019 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg na terenie gminy Otyń 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), Rada Powiatu Nowosolskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych, następujące odcinki dróg na terenie gminy Otyń: 

1) droga powiatowa 1050F relacji Świdnica-Jeleniów-Książ Śląski-Ługi-Otyń odcinek od gr. gminy Otyń od 

strony m. Książ Śląski  do skrzyżowania z dr. gminną w m. Ługi  o długości 3,6 km; 

2) droga powiatowa nr 1028F relacji Otyń-Bobrowniki-Dąbrowa-Milsko odcinek od skrzyż. w m. Bobrowniki 

z dr. gminną do granicy gminy Otyń  o długości 4,3 km. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jarosław Suski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 marca 2019 r.

Poz. 706



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/36/2019 

Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

Drogi do pozbawienia kategorii dróg powiatowych: 

1. droga powiatowa nr 1050F Świdnica-Jeleniów-Książ Śląski-Ługi-Otyń odcinek od gr. gminy Otyń od 

strony m. Książ Śląski do skrzyżowania z dr. gminną w m. Ługi o długości 3,60 km. 

2. dr. nr 1028F Otyń-Bobrowniki-Dąbrowa-Milsko odcinek od skrzyż. w m. Bobrowniki z dr. gminną do 

granicy gminy Otyń (odcinek gruntowy drogi) o długości 4,30 km. 

Łączna długość przekazywanych dróg 7,90 km. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 706


		2019-03-07T14:00:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




